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3автрак

Соус сметанньtй

Варен ики с картофелем

Кофейньrй напиток с молоком

хлеб пшеничньtй

Яблоко

оБЕд

Салат овощной кФасолька )

Борщ со свежей капустой и картофелем

Котлета куриная

Рис отварной

Компот из яблок и ягод

хлеб пшеничньtй

l-{eHa обеда

С.В.Иванова

З0,0 гр.

120,0/150,0 гр.

200,0 гр.

60,0/70,0 гр.

150,0 гр.

60,0 /100,0 гр"

200,0/250,0 гр.

90,0/100,0 гр.

150,0/1В0,0 гр,

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.

руб,


