«Утверждаю»

Директор МОУ «Трооцко-Сунгурская казачья С



С.В.Иванова

МЕНЮ

на 14.0.2025 г.

Завтрак

Соус сметанный	30,0 гр.
Вареники с картофелем	120,0/150,0 гр.
Кофейный напиток с молоком	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	60,0/70,0 гр.
Яблоко	150,0 гр.

Цена завтрака <u>103,10/89,93</u>руб.

ОБЕД

Салат овощной «Фасолька »	60,0 / 100,0 Tp.
Борщ со свежей капустой и картофелем	200,0/250,0 гр.
Котлета куриная	90,0/100,0 гр.
Рис отварной	150,0/180,0 гр.
Компот из яблок и ягод	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	50,0/60,0 гр.

Цена обеда $\frac{100^{34}/126^{30}}{100^{30}}$ руб.

Диетическая сестра Обор О.П. Додонова